АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.06.2020 г. № 356

О снятии ограничительных мероприятий с территории Генераловского
сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

 В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным
законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

учитывая предложение исполняющего обязанности главного
государственного санитарного врача по Волгоградской области в

Котельниковском, Октябрьском районах О.Н. Синельщиковой от
09.06.2020 г., администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:
1. Снять с территории х. Сазонов и х. Дорофеевский Генераловского

сельского поселения Котельниковского муниципального района
Волгоградской области ограничительные мероприятия, введенные
постановлением администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 18.05.2020 г. № 311 «О введении
ограничительных мероприятий на территории Генераловского сельского

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской
области».

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Котельниковского муниципального

района Волгоградской области от 18.05.2020 г. № 311 «О введении
ограничительных мероприятий на территории Генераловского сельского

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской
области»;

постановление администрации Котельниковского муниципального
района Волгоградской области от 27.05.2020 г. № 327 «О внесении

изменений в постановление администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 18.05.2020 г. № 311 «О

consultantplus://offline/ref=94E3B78787B18255547DCD8CBDC7D2F50E09AC466C4D9C08581A62C7513BE04319B239323A3FEE04862AE36FB8f4eDN
consultantplus://offline/ref=94E3B78787B18255547DCD8CBDC7D2F50E0FAF456B4B9C08581A62C7513BE04319B239323A3FEE04862AE36FB8f4eDN
consultantplus://offline/ref=94E3B78787B18255547DD381ABAB8DF00D01F24A6C4A925E064864900E6BE6164BF2676B6B73A509803CFF6FBC53A4C55Af2eEN

введении ограничительных мероприятий на территории Генераловского
сельского поселения Котельниковского муниципального района

Волгоградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию и обнародованию.

Врио главы Котельниковского

муниципального района
Волгоградской области         Р.Р. Болубнева